
I.

Smluvní strany
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

CZ00064581

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha

číslo účtu;

datová schránka;

zastoupeno:

(dále jen „HMP")

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

se sídlem: Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov

IČO 47116901

DIČ: CZ47116901

zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. 2n. B 1930

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 5

číslo účtu: 19-1583390227/0100

Datová schránka: 4qfgxx3

editelem divize 01zastoupen:

(dále jen „VRV")

(HMP a VRV jsou dále společně označováni téz jen jako „Smluvní strany")

20028-5157998/6000

48ia97h

Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitel odboru investičního

Magistrátu hl. m. Prahy

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

00064581

Dohoda c. DOH/21/06/007820/2023
(dále jen „Dohoda")

o ukončení smlouvy PRK/22/04/000254/2017 
resp. 01-0-3651-6861/17

ke stavbě t. 6963 Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař, ostrově, 
etapa 0008 Kompenzační opatření

Definitivní uzávěr plavebního kanálu Trója

IIIIIIIIIIM
MHMPXPM1DJI3

( • I I ikil .inh i .1 l|ix 

Jiiuio I i. lvi Kil ".



 

 

 

II. 

1. Dne 14.7.2017 Smluvní strany uzavřely Příkazní smlouvu PRK/22/04/000254/2017 resp. 01-O-
3651-6861/17 (dále jen „Smlouva“) na zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka 
pro realizaci stavby č. 6963 Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. ostrově, etapa 0008 
Kompenzační opatření; Definitivní uzávěr plavebního kanálu Troja (dále jen „Stavba“) včetně 

jejího vyvedení z účtu INV. 
 

2. Vzhledem k tomu, že činnost technického dozoru stavebníka v rámci Stavby nebyla a nebude 
z důvodu změny projektu a způsobu investování zahájena, dohodly se Smluvní strany na ukončení 

Smlouvy ke dni podpisu této Dohody bez nároku na jakoukoliv následnou fakturaci. 
 

3. HMP prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru investičního MHMP 

je Ing. Petr Kalina, MBA. 
 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tímto obě strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a povinnosti a nemají 

vůči sobě v budoucnu nároky či požadavky ze Smlouvy vyplývající. 

2. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním řádem, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v centrálním evidenci smluv 

(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 

této Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody a výslovně 

sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) zajistí HMP. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), do této Dohody 

oběma Smluvními stranami (poslední z nich). 
 

5. Tato Dohoda je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 



7.

8.

Příloha:

za HMP

ředitel divize 01

podepsáno elektronicky

Ing. Petr Kalina, MBA
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za podmínek 

stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla uzavřena 

v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují elektronické podpisy 

svých oprávněných zástupců.

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 509 ze dne 3. 4. 2023 o svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Smlouvy v plné kompetenci ředitele 

zadávajícího odboru MHMP.



/ PLNÁ MOC

zmocňuje

'8 0/ Zlf/ÍV Praze dne

Představenstvo akciové společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.:

^■obchocmi společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. se sídlem 
Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ 47116901, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930, jednající představenstvem 
společnosti (zmocnitel), tímto

k tomu, aby na základě této plné moci jednal jménem obchodní společnosti 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. ve všech záležitostech v rámci pracovních 
činnosti jím řízené Divize 01 a činil všechny právní úkony k tomu potřebné. Tato plná moc 
zejména, nikoliv však pouze, opravňuje zmocněného k uzavírání a podepisování 
Přikaznich smluv, Smluv o poskytováni služeb a Smluv o dílo, k podávání a podepisování 
soutěžních nabídek v obchodních soutěžích, k podpisu dokumentů souvisejících se 
zadávacím řízením na provozovatele vodárenské infrastruktury (pokud je zadavatelem 
k tomu zmocněn), to vše jako ředitel Divize 01.

Pokud bude podepisovat za společnost v rámci tohoto oprávnění, k podpisu bude připojovat 
pozn. .na základě plné moci“.





r

Ověření - legalizace





iiRnu
155773M4-8G94-33O316O84522

Konverzi doAumcnru se nepotmufe správnost a pravdivost tida/ů obsazených v dokumentu a 
/epeh soulad s právními ptedpísy. Koiundu doiolky lir provést v cemraliu evidencí dololek 
na adrese https:i/Wiviv.aeciipom!.cii overovaddotaiky.


		2023-07-24T12:11:46+0000


		2023-08-01T09:52:39+0200
	Ing. Jiří Frýba




